
UCHWAŁA NR V/128/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie ustalania kwoty dotacji przypadającej na jednego uczestnika zajęć
w Centrum Integracji Społecznej prowadzonego przez Zachodniopomorskie 
Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego – Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości
w Szczecinie

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 lipca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 122 poz. 1143, Dz. U. z 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 99 poz. 1001,
Dz. U. z 2005 r Nr 164 poz. 1366, Nr 175 poz. 1462, Dz. U. z 2006 r. Nr 94 poz. 651); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się w 2007 r. kwotę dotacji w wysokości 416,- zł brutto miesięcznie na 
jednego uczestnika Centrum Integracji Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


